

Aika: 26.-29.3.2024
Paikka: Sähköpostikokous
Läsnä: Mika Passila, työryhmän puheenjohtaja
Annastiina Pylvänäinen, vs. puheenjohtaja IS alue sekä IS sarjapäällikkö
Anne Ahoniemi, ES sarjapäällikkö
Mari Sami, LS sarjapäällikkö
Neea Lampinen, työryhmän jäsen
Jouni Nurkkala, työryhmän jäsen
Poissa: Päivi Reiman, sihteeri

1. Poikkeuslupahakemus Nurmijärvi Seven Ringettes ry CSM-turnaus edustus oikeus

Nurmijärvi Seven Ringettes ry (NSR) hakee poikkeuslupaa kahdelle seuran pelaajalle edustaa Hyvinkää ringetteä CSM-turnauksessa. Pelaajat ovat C-ikäiset Aino Lukkari ja Iina Saarinen syntyneet 2008.

Päätös:

Kilpailutyöryhmän yksimielisellä päätöksellä Aino Lukkari ja Iina Saarinen ei myönnetä lupaa edustaa ja pelata Hyvinkää ringetten joukkueessa CSM-turnauksessa.

Perustelut:

Kilpailusääntöjen kohta B4.4. Pelaajasiirto liiton jäsenestä toiseen liiton jäseneseen määrittää pelaajan edustus oikeuden kauden aikana. Siirtoaikojen umpeuduttua CSM-turnauksessa voi edustaa vain omaa seuraa tai sääntöjen puitteissa muodostettua yhdistelmäjoukkuetta.

Valitus oikeus

Kaikkien Liiton hallintoelinten toimintaan tai päätöksiin liittyvät valitukset, lukuun ottamatta kurinpitoon liittyviä, osoitetaan liittohallitukselle, joka voi päättää asian käsittelystä Liiton muissa toimielimissä. Liittohallituksen toimintaan tai päätöksiin liittyvät valitukset osoitetaan urheilun oikeusturvalautakunnalle.

Valitus on tehtävä kirjallisena liittohallituksen puheenjohtajalle kymmenen päivän sisällä päätöksestä / tapahtuneesta. Valituksesta on maksettava 200 €:n maksu Suomen Ringetteliitto ry:n tilille (FI66 5789 5420 0829 22). Maksu on maksettava valituksen toimittamisen yhteydessä. Maksu palautetaan, mikäli päätös kumotaan tai muuttuu.

Valituksen saavuttua valituksen kohteena olevalta taholta pyydetään kirjallinen vastine. Vastine on pyydettävä valituksen osapuolilta kymmenen päivän sisällä valituksen päivämäärästä.

Valituspäätöksistä voidaan valittaa 7 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista liittohallitukselle. Valitusten käsittelyssä on liittohallituksen päätös yhdistysten osalta lopullinen.

Päätökseen tyytymätön voi saattaa päätöksen urheilun oikeusturvalautakunnan tutkittavaksi sen sääntöjen mukaisesti. Liittohallituksen päätöksessä on kerrottava tästä oikeudesta.